
 
 

UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

w sprawie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miechów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm), art. 70a ust.1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.986 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2628)  po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych                         
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miechów, a także ustaloną w porozumieniu 
z dyrektorami szkół i placówek oświatowych maksymalną kwotę dofinansowania opłat na kształcenie 
pobieraną przez określone podmioty oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie 
jest przyznawane zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 1 zwiększają 
plany finansowe poszczególnych szkół i placówek oświatowych i pozostają w dyspozycji ich dyrektorów. 

§ 3. Ustala się zasady dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miechów zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych wraz z projektami budżetów na następny rok składają do 
organu prowadzącego wnioski o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Regulaminu. 

2. Organ prowadzący opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, biorąc pod uwagę: 

1) wnioski dyrektorów szkół i placówek oświatowych, 

2) wyniki egzaminu ósmoklasisty, 

3) potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek  w województwie, 

4) podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa, ustalone przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, zgodnie z art. 60 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

§ 5. Dofinansowanie na indywidualne dokształcanie i doskonalenie zawodowe przyznawane jest na 
wniosek nauczyciela. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3896



§ 6. Wypłata przyznanego dofinansowania do konkretnej formy doskonalenia zawodowego następuje po 
podpisaniu umowy z nauczycielem podnoszącym swoje kwalifikacje, której wzór określono w załączniku nr 
3 do Regulaminu. 

§ 7. Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych w terminie do 31 marca każdego roku składają do 
Samorządowego Zespołu Edukacji w Miechowie sprawozdanie z wykorzystania środków przyznanych na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku poprzednim. Wzór sprawozdania stanowi 
załącznik nr 4 do Regulaminu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3896



Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miechów, maksymalna kwota dofinansowania opłat na kształcenie 
pobierana przez określone podmioty oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w roku 2025

A. Plan dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych                         w 
szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miechów 
w 2025r.

Środki w wysokości 145 700,00zł na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2025roku zwiększają plany finansowe 
poszczególnych placówek oświatowych w następujących kwotach:

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w 
Miechowie

35 800 zł

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Miechowie

41 200 zł

3. Szkoła Podstawowa w Pojałowicach 13 600 zł
4. Szkoła Podstawowa w Jaksicach 12 400 zł
5. Szkoła Podstawowa w Bukowskiej 

Woli
10 900 zł 

6. Szkoła Podstawowa w Pstroszycach 8 100zł
7. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w 

Miechowie
9 700zł

8. Przedszkole Samorządowe Nr 2 w 
Miechowie

7 200zł

9. Przedszkole Samorządowe Nr 3 w 
Miechowie

6 800zł

B. Maksymalna kwota 
dofinansowania opłat w 2025r.

Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty         
za kształcenie nauczycieli pobieraną przez uczelnie, na które 
dofinansowanie jest przyznane, w wysokości do 60% ponoszonych 
kosztów za kształcenie przez nauczyciela, nie więcej jednak niż 1.500 
zł za semestr.

C. Formy kształcenia nauczycieli, na 
które będzie przyznawane 
dofinansowanie w 2025r.

Dofinansowanie może być przyznane na następujące formy 
kształcenia: studia licencjackie, magisterskie dające kwalifikacje do 
nauczania dodatkowego przedmiotu ujętego w planie nauczania 
8 klasowych szkół podstawowych, na uzupełniające studia 
magisterskie, studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące 
zgodnie z potrzebami placówki oświatowej oraz seminaria, 
konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia a także samokształcenie się 
nauczycieli.

D. Specjalności doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 
preferowane w 2025r.

Środki przeznaczone na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli będą przyznawane pod warunkiem, że kierunek 
dokształcania będzie zgodny z potrzebami danej placówki oświatowej  
i preferowanymi specjalnościami w bieżącym roku:

1) język angielski w edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej,
2) oligofrenopedagogika,
3) surdopedagogika,
4) tyflopedagogika,
5) pedagogika specjalna,
6) logopedia,
7) wychowanie zdrowotne,
8) edukacja, rewalidacja i wspomaganie dzieci z autyzmem,    

w tym z zespołem Aspergera i innymi całościowymi 
zaburzeniami rozwoju,

9) psychologia,
10) chemia,
11) technika,
12) informatyka,

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/158/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3896



13) kwalifikacje pedagogiczne,
14) kurs instruktorski,
15) wiedza o społeczeństwie.
16) Edukacja zdrowotna

Poza w/w specjalnościami dopuszcza się również możliwość 
dofinansowania innych specjalności wynikających z 
nieprzewidzianych, pojawiających się w ciągu roku potrzeb danej 
placówki oświatowej, po wcześniejszym uzgodnieniu z organem 
prowadzącym szkołę.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

       Mateusz Sobecki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3896



Regulamin
przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miechów

§ 1
Regulamin ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miechów. 

§ 2
Organ prowadzący corocznie ustala plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miechów.

§ 3
1. Ze środków na doskonalenie zawodowe dofinansowuje się:
1) udział  nauczycieli  w  seminariach,  konferencjach,  wykładach,  warsztatach,  szkoleniach, 

studiach  podyplomowych  oraz  innych  formach  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli 
prowadzonych  odpowiednio  przez  placówki  doskonalenia  nauczycieli,  uczelnie  oraz  inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli;

2) udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli; 

3) wspomaganie  szkół  i  placówek  oraz  sieci  współpracy  i  samokształcenia  dla  nauczycieli,  
prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

2. W ramach dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli mogą być pokryte: 
1) opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie;
2) opłaty  za  kursy  kwalifikacyjne  prowadzone  przez  placówki  doskonalenia  nauczycieli  dla 

nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki;
3) opłaty za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w ust. 1 pkt 1, dla 

nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki;
4) opłaty za staże zagraniczne organizowane w ramach współpracy międzynarodowej w zakresie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły 
lub placówki

5) koszty  przejazdów,  zakwaterowania  i  wyżywienia  nauczycieli  uczestniczących  w formach 
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  o  których  mowa  w  ust.  1,  w  tym  w stażach 
zagranicznych, o których mowa w pkt 4, skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki. 

§ 4
1. Na każdy rok szkolny dyrektor  szkoły i  placówki  oświatowej  określa  potrzeby w zakresie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, uwzględniając:
1) wyniki nadzoru pedagogicznego; 
2) wyniki egzaminu ósmoklasisty;
3) zadania związane z realizacją podstawy programowej;       
4) wymagania wobec szkół i placówek określone w przepisach wydanych na podstawie art.44 ust.  

3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,      
5)  wnioski  nauczycieli  o  dofinansowanie  kosztów,  o  których  dofinansowanie  ubiega  się 

nauczyciel.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/158/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3896



§ 5
1. Środki  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w  każdym  roku 

budżetowym,  o  których  mowa w §  3  zwiększają  plany  finansowe poszczególnych  szkół  i 
placówek oświatowych i pozostają w dyspozycji ich dyrektorów.

2. Organ  prowadzący  w  porozumieniu  z  dyrektorami  szkół  i  placówek  oświatowych  ustala 
corocznie  maksymalną  kwotę  dofinansowania  opłat  za  poszczególne  formy  doskonalenia 
zawodowego  nauczycieli  pobierane  przez  określone  podmioty  oraz  specjalności  i  formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które przyznane jest dofinansowanie.

3. W  szczególnie  uzasadnionych  przypadkach  dopuszcza  się  możliwość  przyznania  wyższej 
kwoty  dofinansowania  niż  kwota  określona  na  dany  rok  budżetowy,  jednak  w  ramach 
posiadanych  środków,  którymi  dysponują  dyrektorzy  szkół  i  placówek  oświatowych  na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli.

4. Wnioski  o  dofinansowanie  podjętego  doskonalenia  zawodowego  nauczyciele  składają  do 
dyrektorów szkół  i  placówek  oświatowych,  a  dyrektorzy  składają  do  Burmistrza  Gminy  i 
Miasta Miechów.

5. Po  rozpatrzeniu  wniosku  decyzję  o  przyznaniu  dofinansowania  do  poszczególnych  form 
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  podejmuje  dyrektor  danej  szkoły  lub  placówki 
oświatowej, a w stosunku do dyrektora stosowną decyzję podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta 
Miechów.

6. Wypłata  przyznanego  dofinansowania  do  konkretnej  formy  doskonalenia  zawodowego 
następuje  po  podpisaniu  umowy  pomiędzy  nauczycielem  a  dyrektorem  lub  pomiędzy 
dyrektorem a Burmistrzem Gminy i Miasta Miechów.

7. W ciągu  roku  kalendarzowego  nauczyciel  może  otrzymać  dofinansowanie  tylko  na  jedną 
z form doskonalenia.

8. Nauczyciele zatrudnieni w więcej niż jednej szkole lub placówce oświatowej na terenie Gminy 
Miechów mogą ubiegać się o dofinansowanie danej formy doskonalenia tylko w jednej szkole 
lub placówce oświatowej.

9. Za  podstawowe kryteria  przyznawania  dofinansowania  na  indywidualne  dokształcanie  oraz 
doskonalenie zawodowe nauczycieli uznaje się:

a) posiadanie perspektywy stałego zatrudnienia na terenie Gminy Miechów, na co najmniej ½ 
etatu,

b) podnoszenie kwalifikacji zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi danej placówki 
oświatowej,

c) uzupełnianie  kwalifikacji,  które  są  niezbędne  do  zajmowania  stanowiska  nauczyciela  lub 
uzyskania uprawnień do nauczania dodatkowego przedmiotu zgodnie z potrzebami szkoły,

d) brak korzystania z innych źródeł dofinansowania.
e) dofinansowanie przysługuje nauczycielowi po przepracowaniu jednego roku
10. Dofinansowania nie przyznaje się:
a) na  indywidualne  formy  doskonalenia  zawodowego  bezpośrednio  związanych  z  awansem 

zawodowym nauczycieli,
b) nauczycielom  powtarzającym  semestr  lub  rok  studiów  albo  korzystającym  z  urlopu 

dziekańskiego,
c) korzystającym z innych źródeł dofinansowania,
d) nauczycielom,  podejmującym  kształcenie  w  kierunku,  który  nie  jest  objęty  działalnością 

statutową placówki oświatowej, w której nauczyciel jest zatrudniony,
e) nauczycielom zatrudnionym na czas określony w ramach zastępstwa.
11. Przyznane  dofinansowanie  podlega  niezwłocznemu  zwrotowi  w  pełnej  wysokości 

w przypadku:
a) przeniesienia do szkoły poza teren Gminy Miechów na własną prośbę nauczyciela w trakcie 

trwania studiów,
b) jeżeli nauczyciel z własnej winy nie ukończy podjętej formy kształcenia,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3896



c) rozwiązania  umowy  o  pracę  na  prośbę  lub  z  winy  nauczyciela  w  ciągu  3  lat  od  chwili 
ukończenia formy doskonalenia dofinansowanej przez Gminę Miechów.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3896



Załącznik nr 1 do Regulaminu

Do Burmistrza Gminy i Miasta Miechów

Wniosek dyrektora szkoły lub placówki oświatowej do organu prowadzącego
o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 20….. roku

Wykaz nauczycieli ubiegających się o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego
Lp. Imię i nazwisko 

nauczyciela
Nauczany przedmiot

Forma kształcenia, nazwa organizatora, rok 
nauki, semestr
Zgodność kształcenia z nauczaniem 
przedmiotu – uzasadnienie 

Wysokość opłaty 
pobieranej przez 
szkołę wyższą za 
jeden semestr

Przewidywana 
kwota 
dofinansowania

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Planowane szkolenia, warsztaty, konferencje wynikające z programu rozwoju placówki oświatowej
Rodzaj szkolenia Liczba uczestniczących nauczycieli Przewidywany koszt szkolenia

 
Koszty związane z doskonaleniem zawodowym nauczycieli
Koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia 
nauczycieli:……………………………………………………………………………………

Koszty druku oraz dystrybucji materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych:………………………………………………………………..

                                                                                             
Maksymalna kwota dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli pobierane przez uczelnie 
kształcące nauczycieli w …………….………… roku proponowana przez wnioskującego Dyrektora stanowiąca 
wartość do 60% ponoszonych kosztów za jeden semestr kształcenia przez nauczyciela (określić proponowaną 
kwotę dofinansowania dla nauczyciela za jeden semestr)

Specjalności i formy kształcenia, na które będzie przeznaczane przyznawane dofinansowanie w …………..… roku 
(propozycje wnioskującego Dyrektora zgodnie z potrzebami danej placówki oświatowej):
Specjalności:
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
Formy doskonalenia: 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……

Data ……………………………………………                              
……………………………………… 

pieczątka i podpis dyrektora

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3896



Załącznik nr 2 do Regulaminu

Wniosek o dofinansowanie doskonalenia zawodowego

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  szczegółowych  celów  szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  (t.j. Dz. U. z  
2019 r. poz. 1653)
I. Dane o wnioskodawcy 
1. Imię i nazwisko wnioskodawcy …………....……………………………….………....……. 
2. Miejsce zamieszkania ……………………………………….………………………………. 
3. Staż pracy ……………………………………………………………………………………
4. Adres zamieszkania (nr telefonu) …….....…………………………….……………………..
……………………………………………………..……………………………………………
5. Numer konta, na które należy przekazać kwotę przyznanego dofinansowania:
........................................................................................................................................................
6. Dotychczasowe wykształcenie¹:
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................….
7. Nauczane przedmioty …………………..………………………………………………….… 

II. Określenie miejsca pracy nauczyciela: 
1. Nazwa szkoły ……………………………………………………………………..…………
2. Adres szkoły ……....……………………………………….……………………………….. 
3. Zajmowane stanowisko, nauczany przedmiot 
………………………………………………...…………........................……………………... 

III. informacja o placówce w której ubiegający się o dofinansowanie podjął naukę: 
1. Pełna nazwa podmiotu, adres……..…………………………………..…………………….. 
…………………………………………………………………………………………….…………
………….……………………………................................................................................. 
2. Kierunek podejmowanego (kontynuowanego) dokształcania ………………………..…….. 
………………………………………………………………………………………………..………
……….………………………………............ …………………….…………………..….
3. Rodzaj podjętych studiów (odpowiednie zakreślić): licencjackie, magisterskie, podyplomowe, 
kurs kwalifikacyjny lub doskonalący.
4. Czas trwania podjętych studiów/kursu  (podać ilość semestrów) 
………………….………………………………. 
5. Aktualny semestr ………………….. Wysokość czesnego za jeden semestr ……………………… 

IV. Uzasadnienie wniosku (szczególnie w zakresie przydatności w pracy zawodowej formy doskonalenia zawodowego, o której 
dofinansowanie ubiega się nauczyciel) : 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………….. 
                                                                                                                                                            data i podpis wnioskodawcy 

1) aktualny poziom wykształcenia (w tym kierunek, specjalność) oraz ukończone studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne (kierunek, specjalność). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3896



Oświadczenie nauczyciela:
Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam* się z przyjętą Uchwałą Nr …..…/…..…./ 
202..  Rady  Gminy  i  Miasta  z  dnia  ……………………………...….202…r.  w sprawie 
dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach  i  placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miechów i przyjmuję do wiadomości jej treść.
Zobowiązuję  się  do  niezwłocznego  zwrotu  otrzymanego  dofinansowania  w  przypadkach 
wskazanych w § 5 ust. 11 przyjętego Regulaminu. Ponadto oświadczam, że nie będę korzystał/a z 
dofinansowania na powyższy cel z innych źródeł.

                                                                                                                             ...................................
....
                                                                                                                                                                                       (podpis wnioskodawcy)

V. Opinia o przydatności do pracy w szkole lub placówce oświatowej kierunku dokształcania, 
który podjął wnioskodawca (uwzględniając zapisy § 5 ust. 9 Regulaminu)

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

VI. Decyzja w sprawie dofinansowania:

Przyznaję / nie przyznaję dofinansowanie

Kwota zł ……………………… słownie: 
…………………………………………………………………………………………

……………………………………….,  dnia ……………………………….. roku 

…………………………………………                                               ………………….........................
pieczęć szkoły lub organu prowadzącego                                                                                             pieczęć i podpis dyrektora lub burmistrza 

Uwagi: 
1. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie z konkretnej placówki o stopniu zaawansowania nauki, specjalności kształcenia oraz 
dowód poniesionej opłaty. 
2. Nie będą rozpatrywane wnioski wypełnione nieczytelnie lub błędnie oraz bez załączonego zaświadczenia i dowodu poniesionej 
opłaty.
3. Informacje o sposobie załatwienia wniosku ubiegający się otrzymują na piśmie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3896



Załącznik nr 3 do Regulaminu
UMOWA

o dofinansowanie do kosztów za doskonalenie zawodowe nauczyciela

zawarta w dniu ……………………………….r. pomiędzy 

……………………………………………………………………………………………...…. 

…………………………………………………………………………………………………

zwaną(ym) dalej Pracodawcą, reprezentowaną(ym) przez Dyrektora 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………......…………………………………...….…….. 

a Panią(em) 

……………………………………………………………………………………...…………

zatrudnioną(ym) w 

……………………………………………………………………………..…………………

następującej treści: 

§ 1

W  związku  ze  złożonym  wnioskiem  z  dnia  ……………………………..  przyznaje  się 

dofinansowanie do kosztów poniesionych przez nauczyciela za kształcenie pobierane w (nazwa 

podmiotu, kierunek): ………………………………………………………………...…

……………………………………………………………………………………………..……

w wysokości; ………………….….., słownie: 

……………………………………………………………………………………………..……

§ 2

Do niniejszej umowy mają zastosowanie zapisy przyjętej Uchwały Nr ……./…..… / 202.. Rady 

Gminy i Miasta w Miechowie z dnia  …………………….…… 202..r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miechów. 

§ 3

Wszelkie  zmiany  i  uzupełnienia  umowy  wymagają  zachowania  formy  pisemnej  pod  rygorem 

nieważności. 

§ 4

1. Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia.

2. Umowa  ulega  rozwiązaniu  w  przypadku  nieukończenia  nauki  lub  jej  przerwania  przez 

nauczyciela. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3896



§ 5

W  sprawach  nieuregulowanych  w  umowie  będą  miały  zastosowanie  przepisy  ustawy  z  dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela i Kodeksu cywilnego. 

§6

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 

stron. 

……………................................………...                                  …………………………………….. 
             (podpis dyrektora placówki /burmistrza)                                                                                     (podpis nauczyciela/dyrektora)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3896



Załącznik nr 4 do Regulaminu

SPRAWOZDANIE Z WYKORZYSTANYCH
ŚRODKÓW NA DOSKONALENIE ZAWODOWE NAUCZYCIELI

W   ROKU   …...... W 
…………………………………………………………………………………………………………

..
L.p. Wyszczególnienie Plan Wykonanie

1. Środki  przeznaczone na organizację szkoleń, 
konferencji, warsztatów, itp. .......................... .........................

2. Środki przeznaczone na dofinansowanie 
kształcenia nauczycieli w szkołach wyższych 
i zakładach kształcenia nauczycieli, opłaty za 
kursy kwalifikacyjne i doskonalące

......................... ...........................

3. Środki przeznaczone na dofinansowanie 
kosztów przejazdów, zakwaterowania, 
wyżywienia, itp.

.......................... ..........................

4. Środki przeznaczone na druki oraz dystrybucję 
materiałów szkoleniowych i informacyjnych.

………………
…

…………………
..

Razem .......................... ............................
  

                                                                                            ............................................
                                                                                                                                              podpis dyrektora szkoły

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

   Mateusz Sobecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3896


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-23T13:46:30+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




